

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาดะแกรงเหล็กพร้อมแก๊สเชื่อม-ออกซิเจน และซ่อมขอบบ่อพักที่ชำรุดบริเวณในเขตท่าเรือกรุงเทพ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกซ่อมสร้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๓๘.๔๑ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๗๔๗,๖๘๙.๔๕ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่องอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๓)
๖. รายชื่อผู้ประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร ลูกอินทร์ หัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง
 - ๖.๒ นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์ ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง
 - ๖.๓ นายสรวิทย์ แผนพิมาย หัวหน้าหมวดระบายน้ำ ชส.


ชช

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่1/2

กลุ่มงาน/งาน -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเชื่อมต่อตัดแปลงผาตะแบกเหล็กพร้อมแก๊สเชื่อม-อ็อกซิเจน และซ่อมขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณในเขตท่าเรือกรุงเทพ

สถานที่ก่อสร้าง หมวดระบายน้ำ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

คำนวณราคากลางโดย นายสรวิฑ์ แผนพิมาย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าแรงงาน								
1.1	หัวหน้างาน 1 คน ค่าแรงวันละ 475.-บาท	12	เดือน	-	-	14,250.00	171,000.00	171,000.00	✓
	จำนวน 30 วัน รวมเป็นเงิน 14,250.-บาท/เดือน								
1.2	ช่างเชื่อม 2 คน ค่าแรงวันละ 400.-บาท/คน	12	เดือน	-	-	24,000.00	288,000.00	288,000.00	✓
	จำนวน 30 วัน รวมเป็นเงิน 24,000.-บาท/เดือน								
1.3	ผู้ช่วยช่าง 1 คน ค่าแรงวันละ 372.-บาท/คน	12	เดือน	-	-	11,160.00	133,920.00	133,920.00	✓
	จำนวน 30 วัน รวมเป็นเงิน 11,160.-บาท/เดือน								
1.4	ระยะเวลาปฏิบัติงาน 12 เดือน	12	เดือน	-	-	-	-	592,920.00	✓
	ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึง 30 กันยายน 2569								
	รวมรายการที่ 1							592,920.00	✓
2	ค่าวัสดุ								
2.1	ค่าแก๊สเชื่อม (ถังละ 48 กก.)	15	ถัง	1,150.00	17,250.00	-	-	17,250.00	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร. 4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน/งาน -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเชื่อมตัดต่อติดตั้งและวางเหล็กพร้อมแก้ไขเชื่อม-อีกชิ้นงาน และซ่อมขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณในเขตท่าเรือกรุงเทพ

สถานที่ก่อสร้าง หมวดระบายน้ำ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

คำนวณราคากลางโดย นายสรวิทย์ แผนพิมาย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ค่าอีกชิ้นงาน	40	ถึง	220.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
2.3	ใบตัดเหล็ก ขนาด Ø 14 นิ้ว	120	ใบ	100.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมรายการที่ 2							38,050.00	
	รวมรายการที่ 1 และรายการที่ 2							630,970.00	

ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

630,970.00 บาท

ค่าดำเนินการและกำไร 18.5%

116,729.45 บาท

รวมค่าแรงงาน

747,699.45 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

52,338.96 บาท

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น

800,038.41 บาท (แปดแสนสามสิบแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

M.S.

ประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขต

ดร.ณ.

กรรมการจัดทำร่างขอบเขต

AT

กรรมการและเลขานุการจัดทำร่างขอบเขต

(นายถาวร ลูกอินทร์)

(นายประพัฒน์ ผลประสิทธิ์)

(นายสรวิทย์ แผนพิมาย)

ทชส.

ทชส.

หัวหน้าหมวดระบายน้ำ ชส.